จะช่วยเสริมสร้างศักยภาพด้านส่วนประกอบทางวิทยาศาสตร์ วิศวกรรมเคมี พลวัตฟิลิกส์ และเทคโนโลยีด้านสี องค์ประกอบเหล่านี้ทำให้งานออกมาสวยงาม ใช้หลักสูตรการศึกษาในมหาวิทยาลัยที่ตอบโจทย์อุตสาหกรรม เพื่อต่อยอดความเป็นผู้นำในตลาดต่อไป”

แอ็กซอลตาดำเนินงานในตลาดประเทศจีน ตั้งแต่ปีค.ศ. 1984 (พ.ศ.2527) องค์ความรู้มากมายทำให้แอ็กซอลตาเป็นผู้นำในอุตสาหกรรมพ่นซ่อมสีรถยนต์ การเปิดศูนย์เทคโนโลยีแห่งเอเชียแปซิฟิกจะขยายการสนับสนุนของแอ็กซอลตาในโรงงานที่เมืองเจียตัง เมืองเฉิงตู ผลิตสีฝุ่นใน 5 โรงงาน ร่วมกับหุ้นส่วนทางธุรกิจ แอ็กซอลตายังมีศูนย์พ่นซ่อมอีก 4 แห่งในจีน ในขณะที่สำนักงานใหญ่แห่งเอเชียแปซิฟิกอยู่ในเชียงใหม่